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    БАРАЊЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА КРЕДИТ


ДО

   

УНИВЕРЗАЛНА ИНВЕСТИЦИОНА

 


БАНКА АД  СКОПЈЕ





____________________________________

(Централа, експозитура )
	КРЕДИТОБАРАТЕЛ

	фирма

	Регистриран во трговскиот регистар при Основен суд ________________, Трег.бр. __________/___________ г.

	БДС
	
	
	
	
	
	
	
	Даночен броj (ЕДБ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Седиште и адреса на управување

	Адреса за кореспонденција
(ако е друга од горенаведената)

	Претставуван (управител(и), полномошник(ци), согласно нотарски заверено полномошно УЗП.бр ____________ / __________ г.) од:

	име, должност

	документ за идентификација (л.к.)
	ЕМБГ
	

	Бр.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	изд. на
	од
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	постојана адреса

	сл.тел.
	
	факс
	
	моб.тел.
	
	e-mail
	

	име, должност

	документ за идентификација (л.к.)
	ЕМБГ
	

	Бр.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	изд. на
	од
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	стална адреса

	сл.тел.
	
	факс
	
	моб.тел.
	
	e-mail
	


Со ова барање  Кредитобарателот бара да му биде одобрен  

	КРЕДИТ

	Висина
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	валута
	 
	 
	 

	со зборови

	Вид на кредит


	▢ рамковен             ▢ конкретен

	Намена
краток опис
	▢ за инвестиции          ▢ за обртни средства                 ▢ друго

за обезбедување плаќање по       ▢ банкарски гаранции             ▢ акредитиви    

	Начин на  користење

	▢еднократно      ▢на рати                                  период на користење __________ месеци

	Начин на измирување
(враќање)
	▢еднократно         ▢на рати                       краен рок на измирување    ____/____/ ______ г.

                                               грејс  период    ____________ месеци

	Обезбедување
	вкупен износ
	сопственост
	товари

	 

парични средства
	 
	 
	 

	 

државни хартии од вредност
	 

 

номинална вредност
	 

 

вид
	 
	 

	корпоративни

хартии од вредност
	 

 

номинална вредност
	 

 

емитент
	 
	 

	 

недвижен  имот
	 

 

 

вид, локација
	 
	 

	
	 

 

 

вид, локација
	 
	 

	 

Основни средства
	 

сметководствена вредност

 

 
	 

 

вид
	 
	 

	 

банкaрска  гаранција
	 
	 

издадена -банка 

	Гаранција од

трговско друштво
	 

фирма
	 
	 

	побарувања
	 
	 

должник
	 

	авалирање, жиранти, солидарен должник
	 

 

за износ
	 

 

фирма / имиња на лицето

	други обезбедувања
	 

 
	 
	 

	Други услови за кредитот


 

	ИЗЈАВИ

	Потпишаниот(те) на ова барање во својство  на управител(и)/овластени  од  Кредитобарателот, изјавувам(е), дека со состојба ____/____/_______ г. Кредитобарателот има:

   Отворени банкарски сметки (вид сметка: П – за плаќање, Д – депозитна, У – уплата на основачки влог, Х - друга)

	Банка, експозитура
	вид сметка
	број
	вид валута
	состојба

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	· Кредитни обврски  и гаранции (нпр. во својство  на жирант, солидарен должник, гарант)

	Банка, експозитура
	висина  на долгот, валута
	рок на достасување
	достасан долг

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	   Кредитни обврски  кон  други лица (лизинг, трговски заеми, обврски кон поврзани претпријатија, други)

	назив на лицето
	висина на долгот, валута
	рок на достасување
	достасан  долг

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	   Кредитобарателот (е / не е) __________ во стечај, ликвидација.

   Против Кредитобарателот (има/нема) ___________ поведени судски постапки. 
   За извршување на дејноста (се / не се) __________ потребни дозволи согласно законските прописи за  заштита  на околината и обезбедување на здравствени и безопасни услови на работа, кои Кредитобарателот ги има  и се придржува кон нив.

  Во последните 12 месеци (има/нема) _____________ поднесени (во објектот / управни / државни и контролни органи) констатации, приговори, жалби, како и изречени принудни/административни мерки (стопирање на дејноста, казни, санкции или други), поврзани со загадување на околината од експлоатација  на објектот или прекршувања на барањата за условите за здравствена заштита и  условите  на работа.

  Против Кредитобарателот (се / не се) _____________ превземани дејствија за принудна наплата на даночни обврски или на уплати за задолжително осигурување , (има/нема) ___________ воведени мерки за предходно обезбедување на даночни побарувања, (има/нема) _______________ издаден по решениjата за присилна наплата од соодветен орган.

Изјавуваме, дека сме запознати и ги одобруваме Општите услови и другите барања  на УНИ Банка АД Скопје за кредитните договори, како и Тарифата на Банката.

Согласни сме Банката да изврши секаков вид на контроли во  врска со тоа барање, кои по нејзина проценка се потребни за констатирање на  кредитоспособноста на Кредитобарателот и потврдување на дадените од нас податоци  и информации. При настанати промени во податоците, должни сме веднаш  да Ве известиме и доставиме  потребните  документи.

Потврдуваме, дека  податоците и информациите, кои ги даваме во врска со ова барање, заедно со прилозите кон него, се точни, веродостоjни и целосни. Запознати сме дека за неточни податоци носиме  одговорност согласно актуелните  закони во  РМакедонија.



	Кон  ова барање  приложувам (ме)  оргинал и заверено копие со потпис и печат од Друштвото, кое останува во Банката, од следните документи:

	▢потврда за платена такса за предходно разгледување и изготвување на мислење согласно Тарифата на УНИ Банка АД
▢бизнис план на фирмата со економско образложение на бараниот кредит и                                                                                                                        финансиска прогноза за негово користење                                                                                                                                                                                                                                                               

▢првобитна судска регистрација

▢документи за сопственост  на обезбедувањата
▢актуелна судска регистрација   
▢експертни проценки за понуденото обезбедување
▢основачки акт (статут/основачки договор)
▢потврда за семејна и имотна состојба (по образец на  УНИ Банка АД)
▢Образец И-1 (Статистика)

▢референци од банки                                                                                                                               
▢даночна регистрација (ЕДБ)

▢потврда од суд за постоење или непостоење на  стечајна постапка / ликвидација                                                                                                                                   
▢изјава за поврзаност со други лица (по образец на УНИ Банка АД)           
▢опис на побарувања и обврски
▢одлука на надлежен орган за задолжување со кредит                                       
▢склучени договори со партнери и банки
▢лица овластени да го задолжуваат Кредитобарателот и да располагат со неговиот имот
                                            
▢попис на основни средства
▢финансиски извештаи за последните два периоди
▢ картица на денарски и девизен промет 

▢даночен биланс   
                                                                                               
▢ други   
▢заклучен лист со последна дата                                                                  
     __________________________________________
     __________________________________________
Дата

Биланс на состојба
Биланс на успех           Даночен биланс                

___________
▢

▢
           ▢


___________
▢

▢
           ▢

   
        ___________
▢

▢
           ▢

  


 

 Дата _______________



КРЕДИТОБАРАТЕЛ: _________________________

имиња и потписи  на лицата,  кои го претставуваат  Кредитобарателот,  

печат
 
          ___________________________
  _______________________________________________________________________________________________________________

Се пополнува од Банката

Барањето е примено од ______________________________________________________   Дата ______________
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